
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ръководство за употреба – БГ   

IN 18104 Гребен тренажор inSPORTline RW600 



СЪДЪРЖАНИЕ 
 
 
 

ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ ...................................................................................................... 3 
 
СПИСЪК ЧАСТИ .................................................................................................................................... 4 
 
ПРОВЕРОВЪЧЕН СПИСЪК .................................................................................................................. 8 
 
СГЛОБЯВАНЕ ........................................................................................................................................ 9 
 
НАСТРОЙКА НА ПЕДАЛИТЕ .............................................................................................................. 12 
 
ДИСПЛЕЙ И БУТОНИ .......................................................................................................................... 13 
 

Дисплей ............................................................................................................................................. 13 
 

Бутони ............................................................................................................................................... 13 
 

Конзола ............................................................................................................................................. 14 

ОТСТРАНЯВАНЕ НА НЕИЗПРАВНОСТИ ......................................................................................... 18 
 
iConsole+Training APP ......................................................................................................................... 18 
 
КАК ДА ТРЕНИРАТЕ............................................................................................................................ 19 
 
ПОДДРЪЖКА ....................................................................................................................................... 19 
 
СЪХРАНЕНИНЕ ................................................................................................................................... 20 
 
ВАЖНИ БЕЛЕЖКИ ............................................................................................................................... 20 
 
ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА ................................................................................................... 20 
 
СРОКОВЕ И УСЛОВИЯ НА ГАРАНЦИЯ, ГАРАНЦИОННИ ИСКАНИЯ ............................................ 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 



ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ  
 

• Прочетете внимателно това ръководство преди да го използвате и го запазите за бъдеща справка. 
• Спазвайте всички предупреждения и предпазни мерки, включително стъпки за монтаж. 

Използвайте го само по предназначение. 
• Сглобете и го използвайте само в съответствие с това ръководство, за да осигурите вашата 

безопасност. Информирайте всички останали потребители за безопасно използване. 
• Пазете го далеч от деца и домашни любимци. Не оставяйте децата без надзор в близост до това 

устройство. Само възрастен човек може да го сглобява и използва. 
• Посъветвайте се с вашия лекар за съвет, преди да започнете някоя програма за упражнения. 

Особено е необходимо, ако страдате от някои здравословни проблеми или ако приемате някакви 
лекарства, които могат да повлияят на сърдечната честота, кръвното налягане или нивото на 
холестерола. 

• Наблюдавайте сигналите на тялото. Ако почувствате някои проблеми (болка, стягане в гърдите, 
неравномерен пулс, задух, замайване или гадене), спрете веднага. Неправилното упражняване 
може да доведе до сериозни здравословни проблеми или до нараняване. 

• Поставете го само на равна, суха и чиста повърхност и поддържайте безопасно разстояние най-
малко 0,6 м от други предмети за по-голяма безопасност. Използвайте защитно покритие за 
защита на килима или пода. 

• Носете подходящи спортни дрехи и спортни обувки. Избягвайте твърде свободни дрехи. 
• Не го използвайте на открито. 
• Проверявайте това устройство за повреда или износване преди всяко използване. Редовно 

проверявайте всички болтове и гайки. Те трябва да бъдат добре затегнати. Повторно затегнете, 
ако е необходимо. Никога не използвайте повредени или износени устройства, за да осигурите 
вашата безопасност. 

• Ако се появят някои остри ръбове, спрете да използвате. 
• Ако чуете някои необичайни шумове, идващи от това устройство, спрете да използвате. 
• Никаква регулируема част не трябва да стърчи и възпрепятства движенията на потребителя.Този 

уред може да се ползва само от един потребител. 
• Той не е предназначен за терапевтична цел. 
• Обърнете внимание, докато го повдигате или транспортирате, за да избегнете нараняване на 

гърба. Използвайте само правилни техники за повдигане или помолете някой друг човек за 
помощ. 

• Не правете никакви неправилни модификации на този продукт. Ако е необходимо, свържете се с 
оторизиран сервиз. 

• Ограничение на теглото: 150 кг 
• Категория: SB (EN 957-1 и EN 957-7, подходящ за професионална и търговска употреба) 
• ВНИМАНИЕ! Мониторингът на честотата на сърдечната честота може да не е напълно точен. 

Пренапрежението по време на тренировка може да доведе до сериозно нараняване или дори до 
смърт. Ако започнете да се чувствате отпаднали, спрете упражнението незабавно. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 



 

ЧЕРТЕЖ  
 
 

  D5 D4D3D2 D 1 
F 3 

   
       

    F 7    

    
F 4 

  F 1 

D13D6D12D8D14D11D7 D10 D9 
   

F 2     

D 17        

D 18        

D 19 
  D 22     
   F 5    

   

D 23 F 6 
  

D 20 
     

      
       

   D 24     
D 21        

 D 16  D 25     

 D 15  D 26     

   
K 9 K 

 
M5M4 

M 1 
    

M 3    K 7    

E4E3 E 6  K  K  M 2 
       

       M 9 

  E 1 
K8K  K1K2 

   
M8M7M6 

E5E2 
    

 K3K4K5 K6    

 B7B6  
G2G1G3 

  
A1A2 

B4 B2 B 1 B 3   
     

  B 5      
   G 4     

   I  C 2  
      

    I 1    

  L 6  I 2    
       

   I 3 I 7  C 3 C 1      
   

I 4 
  

   I 8    
       

  L1L2L3L4L5 I 5 I 9    
H3H2H1   I 6 I 10 C 6 C 5 C 4     

     

 J3J2J1J4      

  J5J6J7J8      

   4     



 
A1 R A2N14 

 
 
 
 

 

  N 13 C N 10 

    N 1 

J N 2 Z O N 2 
    

 N 1    
 

N 3 
I 

N 7 
 

N 9 
N-11 

 
 
 

 

 
E 

N9N8N12 P    

H 
  

Q 
  

N 2     
      

 N 1      

 N 3   S N6N1N5 G N4 

NO.          Наименование КОЛ НОМ.       Наименование  КОЛ. 

A Компютърно устройство 1 I-1 Седалка  1 
  

A-1 Компютър 1 I-2 Скоба за опора на седалката 1 
  

A-2 Кръстат болт M5x0.8x15L 4 I-3 Макара  4 
  

B Комплект части за теглене 1 I-4 Макара  2 
  

B-1 Вал 1 I-5 Втулка D12*D8.2*12.6L 6 
  

B-2 Вал 2 I-6 Шестоъгълен болт M8x1.25x35L 6 
  

B-3 Ремък 1 I-7 Плоска шайба D16xD8.5x1.2T 10 
  

B-4 Капачка 2 I-8 Пружинна шайба D15.4xD8.2x2T 10 
  

B-5 Кръстат винт M5*0.8*15L 1 I-9     Гайка M8*1.25*15T  6 
  

B-6 Плоска шайба D15*D5.2*1.0T 2 I-10 Болт M8x1.25x20L 4 
  

B-7 Найлонова гайка M5*0.8*5T 1 J Педали  1 
  

C Кормилна част 1 J-1 Фиксираща скоба за педал 1 
  

C-1 Подпора за кормило 1 J-2 Плоча за педал  2 
  

C-2 Скоба 1 J-3 Фиксираща скоба за педал 2 
  

C-3 Кръстат винт ST4.2*1.4*15L 2 J-4 Лента за педал  2 
  

C-4 Горен кабел за компютър 1 J-5 Кръстат винтST4.2x1.4x10L 8 
  

C-5 Долен кабел за компютър 1 J-6 Плоска шайба D12*D4.3*1.0T 8 
  

C-6 Долен кабел за компютър (1)        1 J-7 Кръстат винт M5*0.8*10L 4 
  

   5    



D Рамка 1  J-8 Плоска шайба 4 
  

       

D-1 Основна рамка 1  K Комплект за въжето за теглене 1 
  

       

D-2 Найлонова гайка M8*1.25*8T 1  K-1 Колело за въжето за теглене 1 
  

       

D-3 ВтулкаD13.5*D10*9 2  K-2 Лагер #6000ZZ 2 
  

       

D-4 Болт M8*1.25*55.5L 1  K-3 Пружина 1 
  

       

D-5 Макара 1  K-4 Фиксираща плоча за пружина 1 
  

       

D-6 Двигател 1  K-5 Ос на маховика 1 
  

       

D-7 Фиксираща скоба за сензор 1  K-6 Фиксираща шайба за пружина 1 
  

       

D-8 Захранващ кабел 1  K-7 Колан 1 
  

       

D-9 Сензор 1  K-8 Гайка 3/8"-26UNFx6.5T 2 
  

       

D-10 Сензор (1) 1  K-9 

Шестоъгълна гайка D9.5*4T(3/8"-
26UNF*4T) 2 

  

       

D-11 Кръстат винт M5*0.8*10L 2  K-10 C-пръстен S-10(1T) 2 
  

       

D-12 Кръстат винт ST4.2*1.4*15L 4  K-11 Магнит 4 
  

       

D-13 Долен кабел за компютър 1  K-12 Кръстат винт ST4.2*15L 4 
  

       

D-14 Кабел за опън 1  K-13 

Шестоъгълна гайка  D9.5x5T (3/8"-
26UNF 1 

  

       

D-15 Буфер35*35*5T 2  L Комплект платформа за стъпване 1 
  

       

D-16 Кръгла капачка 1  L-1 Платформа за стъпване 1 
  

       

D-17 Шестоъгълен болт M8*1.25*15L 2  L-2 Плоска шайба D16*D8.5*1.2T 4 
  

       

D-18 Плоска шайба D25xD8.5x2T 2  L-3 Болт M8*1.25*55L 1 
  

       

D-19 Втулка D28.6*D22.6*3T 2  L-4 Найлонова шайбаt M8*1.25*8T 3 
  

       

D-20 Свързваща ос 1  L-5 Фиксираща ос за магнитна скоба 1 
  

       

D-21 Плъзгаща скоба 1  L-6 Втулка D12.7*D8.2*15.5L 2 
  

       

D-22 Заключващ болт D14.5*59L 1  M Комплект магнитна система  
   

       

D-23 Пружина D13.5*D1.5*86L 1  M-1 Магнитна система 1 
  

       

D-24 Плоска шайба D16*D8.5*1.2T 3  M-2 Гайка 2 
  

       

D-25 Болт D8*M6*10 1  M-3 Разредка D10*D14*3T 1 
  

       

D-26 Свързващ прът 1  M-4 Air blade set 1 
  

       

E Комплект плъзгаща шина 1  M-5 Кръстат болт M5x0.8x10L 4 
  

       

E-1 Плъзгаща шина 1  M-6 Регулируема шайба 2 
  

       

E-2 Болт M8*1.25*100L 1  M-7 U-Шайба 30*9*8 1 
  

       

E-3 Буфер34*34*22T 2  M-8 Шестоъгълна гайка M6*1*5T 1 
  

       

E-4 Шестоъгълна гайка M8*P1.25*6T 1  M-9 Капак за винта 1 
  

       

E-5 Капак 1  N Комплект винтове  
   

       

E-6 Фиксираща платформа 1  N-1 Пружина D15.4*D8.2*2T 13 
  

       

F Покривен комплект за веригата 1  N-2 Плоска шайба D16xD8.5x1.2T 7 
  

       

F-1 Ляв капак 1  N-3 Болт M8x1.25x20L 9 
  

       

F-2 Десен капак 1  N-4 Болт M8*1.25*95L 2 
  

       

F-3 Капак за ремъка за теглене 1  N-5 Шайба D22xD8.5x1.5T 4 
  

       

   6   



F-4 Кръстат винт M5*0.8*10L 3 N-6 Гайка M8x1.25x15L 2 
 

      

F-5 Кръстат винт ST4.2x1.4x20L 7 N-7 Плоска шайба D25xD8.5x2T 4 
 

      

F-6 Пин D6*26.5*7.7 3 N-8 Болт M8*1.25*100L 1 
 

      

F-7 
Управление на въжето за 

издърпване 1 N-9 

Буфер 34*34*22T 

2 
 

      

G 
Комплект за предния 

стабилизатор 1 N-10 

Болт M8*1.25*50L 

2 
 

      

G-1 Преден стабилизатор 1 N-11 Шестоъгълна гайка M8*P1.25*6T 1 
 

      

G-2 Лява подвижна капачка 1 N-12 Кръстат винт M5x0.8x10L 4 
 

      

G-3 Дясна подвижна капачка 1 N-13 Винт M8*1.25*45L 1 
 

      

G-4 Буфер 2 N-14 Найлонова гайка M8*1.25*8T 1 
 

      

H Комплект за задния стабилизатор 1 O Горен капак 1 
 

      

H-1 Заден стабилизатор 1 R Фиксираща скоба за компютър 1 
 

      

H-2 Регулируема капачка 2 P Капак за педал (ляв) 1 
 

      

H-3 Кръстат винт ST4x1.41x10L 2 Q Капак за педал (десен) 1 
 

      

I Комплект седалка 1 S Адаптер 1 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7 



x1
 

   

x
1
   

I 

CHECK
 

    

x
1
  

x
1
  

LIST
 

x1
 

   

x
1
     

8
           

step-1           
N-6  M8x15L 2pcs 

  N-5  D22x1.5T 4pcs     
         

 N-4 M8x95L 2pcs     

x1
 

 x1
 step-2 

   N-12 M5*10L 4pcs   
N-8  M8x100L 1pcs 

        
         

    N-1  D15.4x2T 2pcs     
    N-3 M8x20L 7pcs 

x1
 

x1
 

 

x1
 

N-9 34*34*22T  2pcs       
N-11 M8 1pcs          

N-7  D25x2T 4pcs 
 N-1 D15.4x2T 7pcs N-2  D16x1.2T 3pcs 

    
step-3           

N-2 D16x1.2T 2pcs N-1 D15.4x2T 2pcs   N-3 M8x20L 2pcs     
step-4           

N-2 D16x1.2T 2pcs N-1 D15.4x2T 2pcs       
    N-10 M8x50L 2pcs     

step-5 N-14  M8*8T 1pcs         

N-13 M8*45L 1pcs      

x1
 

  x
1
 56035 KH-252B2   

(mm) 
  

        



 

МОНТИРАНЕ 
 

Стъпка 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Прикрепете предния стабилизатор (G) към основната рамка (Z) с болт (N-4), крива 
шайба (N-5), пружинна шайба (N-1) и гайка (N-6). 

• Свържете лявата и дясната капачка на крака (P, Q) към основната рамка (Z) с 
напречен винт (N-12).  

Стъпка 2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9 



• Сглобете комплекта (I) върху плъзгаща се греда (E) и след това свържете 
предварително сглобения буфер (N-9, N-11) и буфер (N-9) към плъзгаща греда (E) с 
болт (N-8) както е показано на фиг. б. 

• Сглобете задния стабилизатор (H) към плъзгаща се греда (E) с помощта на болт (N-3) 
и пружинната шайба (N-1) и плоската шайба (N-2), както е показано на фиг. а. 

• Свържете плъзгащия лъч (E) към основната рамка (Z) с болт на Ален (N-3), пружинна 
шайба (N-1) и плоска шайба (N-7).  

Стъпка 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Сглобете скобата на педала (J) към основната рамка (Z) с болт (N-3), пружинна шайба 
(N-1) и плоска шайба (N-2).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 



• Свържете компютъра (A-1) към скобата (R) с напречен болт (A-2), както е показано на 
фиг. а. 

• Свържете горния компютърен кабел (C-4), долния компютърен кабел (C-5), долния 
компютърен кабел I (C-6) към компютъра (A-1), както е показано на фиг. б. 

• Фиксирайте компютъра (A-1) към компютърната скоба (C-2) с винт (N-13) и найлонова 
гайка (N-14). 

• Сглобете адаптера и включете компютъра. 
 
Стъпка 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Свържете компютъра (A-1) към скобата (R) с напречен болт (A-2), както е показано на 
фиг. а. 

• Свържете горния компютърен кабел (C-4), долния компютърен кабел (C-5), долния 
компютърен кабел I (C-6) към компютъра (A-1), както е показано на фиг. б. 

• Фиксирайте компютъра (A-1) към компютърната конзола (C-2) с винт (N-13) и найлонова 
гайка (N-14). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

11 



 

НАСТРОЙКА НА ПЕДАЛИТЕ 
 
 
 

 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

14 
 

• Регулирайте положението на педала надолу: издърпайте скобите на фиксиращите пластини за 
педала и в същото време дръпнете педалите надолу, както е показано по-горе. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Регулирайте положението на педала нагоре: няма нужда да издърпвате скобите. Изтеглете 
директно педалите нагоре, както е показано на снимката по-горе. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

12 



 

ДИСПЛЕЙ И БУТОНИ 
 

Дисплей 
 

Показания Обхват  Описание 
    

SPM 0~999  Брой загребвания за минута  
   

    

TIME/500m 0.0 ~ 99:00  Време 

   
Сканира на всеки 6 секунди и показва времето необходимо 
за достигане на 500 m 

    

METERS 0~9999  Зададен обхват: 50~1000 
   

    

CALORIES 0 ~ 9999  Изгорени калории 
    

STROKES 0~9999  
Броят на ударите е необходим за завършване на 
упражнението. 

   Сканира на всеки 6 секунди общ брой загребвания 
    
    

PULSE 30-240 BPM  0-30~240 пулс 
   

     

 

 

Бутони  
 

Бутон Функция 
  

UP Увеличава натоварването 

 Избор на функция 
  

DOWN Намалява натоварването 

 Избор на функция 
  

MODE Избор на режим 
  

RESET Натиснете за 2 секунди за рестарт. 

 Изчакайте стойността да стане нула. 

 
След края на тренировката, може да натиснете бутона и да се върнете в 
главното меню. 

  

START/STOP START/STOP на тренировката 
  

Heart rate recovery Проследява възстановяването на сърдечната честота на потребителя. 
  

 

Не е необходимо да задавате функции. Ако искате да използвате гребния тренажор за 
ежедневни тренировки, можете да го използвате, без да настройвате никаква функция. 

 
Ако конзолата е свързана към източник на захранване, ще чуете звуков сигнал и LCD дисплеят 
ще светне за 2 секунди, както е показано на снимката по-долу.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

13 



 

Конзола 

Конзолата ще премине в режим на пестене на енергия, ако няма вход за сигнал повече от 4 
минути. 
 
Звуков сигнал: 
 
• Потвърждението на настройката е придружено със 

звуков сигнал.  

          o 1 звуков сигнал - потвърждение на 

настройките 

o 2 аудио сигнала - невалидна настройка  

Данни от тренировката: 
 
Конзолата може да изчислява и показва всички стойности споредрежима на тренировката. 
 
• Ако PULSE показва „P“ без стойност на пулса, системата не може да открие пулс. Моля, 
носете правилно гръдния колан. Тогава конзолата може да регистрира сърдечната честота. 
• Дисплеят показва различни данни според упражнението 
• Има различни видове упражнения, които потребителят може да избере. 
• Можеш да избираш:  
• В ръчен режим не ви трябва програма за контрол на упражнението. 
• Програмно упражнение (общо 12 програми, потребителят може да избира 
предварително зададени програми P01-P12) 
• Контрол на сърдечната честота (HRC) 
• Състезание по състезателна програма (RACE) 
• Потребителят може да настрои собствена програма за трениране 

Бърз старт (MANUAL) 
 
Въведете - MANUAL – PROGRAM – HRC- RACE – USER 1HZ ще започне да мига. Натиснете 
бутона UP / DOWN, за да изберете ръчно, и натиснете бутона MODE за потвърждение. Ако 
потребителят е избрал програма, натиснете бутона RESET, за да се върнете към началния 
екран.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Натиснете бутона START / STOP, за да започнете да тренирате бързо, без никаква настройка. 
 
Натиснете бутона НАГОРЕ / НАДОЛУ, за да попълните личната настройка, след това натиснете 
бутона MODE, за да потвърдите. Следните стойности ще бъдат показани: 
 

• Натоварване (1-16) 
 

• TIME или METERS (не може да се настрои едновременно) 
 

• CALORIES 
 

• PULSE 
 
Наатиснете бутон UP/DOWN да зададете стойност, натиснете MODEза потвърждение. 
 
Натиснете START/STOP за да започнете да тренирате. 
 
 
 
 

 

14 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Когато зададената стойност достигне границата, конзолата ще подаде звуков сигнал и ще спре. 
 
• Потребителят може да натисне UP / DOWN, за да регулиранатоварването. Новото 
натоварване ще бъде показано на дисплея. (Стойността по подразбиране е 1) 
• Натиснете START / STOP, за да завършите тренировката. Всички стойности на 
тренировката се запазват. 
• Натиснете RESET, за да се върнете към избор натренировъчен режим.  
Изберете режим на тренировка (PROGRAM) 
 
Натиснете UP/DOWN за да преминете към MANUAL – PROGRAM – HRC – RACE – USER 
 
Изберете програма и натиснете MODEза потвърждение. Съществуват 12 предварително 
зададени програми, които може да задавате през менюто с бутони UP/DOWN. Натиснете 
MODEза да въведете стойности: 
 

• Натоварване (1-16) 
 

• Време 
 
Натиснете RESET за да започнете.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Потребителят трябва да натисне бутон UP/DOWN, за да настрои натоварването. Новата 
стойност на натоварването ще се покаже на дисплея. 
 
Програмите са показани на долната фигура.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 



Прекъсваща програма: P2 - P3 - P7 - P12 
Стойност нанатоварването: P6 - P9 - P11 
Програма за увеличаване / намаляване на стойността нанатоварването: P1 - P4 - P5 - P8 - P10 
Предварително зададените програми са създадени специално за аеробни упражнения. 
Като начинаещ моля започнете с най-ниска стойност на натоварването. 
След няколко тренировки потребителят може да премине към прекъсваща програма. 
Натиснете бутона START / STOP, за да завършите тренировката, всички стойности на 
упражненията ще бъдат запазени. 
Натиснете бутона RESET, за да се върнете към избор на упражнения. 
 
Задайте програмата според HRC 
 
Тази програма отговаря на HRC, когато гребецът използва гръдния колан. 
 
Тази програма може да регулира натоварването според вашата HRC. 
 
Освен това ще се покаже простата графика дали трябва да се увеличи / намали стойността 
нанатоварването. 
 
• HRC 55 - Потребителят може да извърши обучението ефикасно при сърдечен 
диапазон от 55%. Той е перфектно упражнение за начинаещи и за изгаряне на мазнини. 
• HRC 75 - Подходящ за тренирани потребители. 75% сърдечен диапазон. 
• HRC 90 - Максимален HRC, подходящ за професионални спортисти и краткосрочни 
тренировки. 90% сърдечен диапазон. 
• TAG - В режим TAG конзолата може да изчисли целевата сърдечна честота на базата 
на възрастта на потребителя и потребителят може да коригира целевия сърдечен пулс. НЕ 
задавайте по-висока сърдечна честота от разрешената според възрастта ви.  
Когато изберете HRC55, HRC75, HRC90, конзолата автоматично ще изчисли целевата зона на 
пулса. 
Когато изберете TARGET програма, LCD дисплеят ще покаже предварително зададена 
стойност от 100 възможни. Натиснете UP / DOWN, за да зададете стойност от 30 до 240. 
Натиснете MODE за потвърждение и програмата ще бъде запазена. 
Натиснете UP / DOWN , за да зададете очакваното време за упражнения, натиснете бутона 
MODE за потвърждение. 
Натиснете бутона START / STOP, за да започнете да тренирате. 
В HRC програмата потребителят трябва да носи гръден колан, за да може конзолата да 
разпознава пулса и да се показва на дисплея.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Програмна последователност: 
Конзолата може да зададе стойност на натоварването, което позволява на потребителя да 
поддържа постоянно тренировката в рамките напосочения пулс. 
Ако сърдечната честота на потребителите е под целевата сърдечна честота, натоварването ще 
се увеличава с 1 ниво автоматично на всеки 30 секунди. 
Ако потребителят тренира и сърдечната честота е повече от целевата стойност на сърдечен 
пулс, натоварването ще намалее автоматично с 1 ниво на всеки 15 секунди. Ако тя достигне 
най-ниското ниво 1 и сърдечната честота на потребителите все още е над предварително 
зададена стойност насърдечен пулс, след 30 секунди се подаде звуков алармен сигнал. 
Конзолата автоматично ще завърши програмата за упражнения. 

 

16 



Режим на състезателни тренировки (RACE) 
• В този режим можете да се състезавате срещу конзолата. 
• Натиснете UP / DOWN, за да изберете състезание, след това натиснете MODE за 
потвърждение. 
• Натиснете UP / DOWN, за да зададете SPM, натиснете MODE за потвърждение. 
• Натиснете UP / DOWN, за да зададете DISTANCE, натиснете MODE за потвърждение. 
• Натиснете UP / DOWN, за да регулирате стойността на съпротивлението. 
• Натиснете бутона START / STOP, за да започнете тренировка, дисплея на конзолата 
USER и състоянието на упражненията на компютъра.Racing training mode (RACE) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Когато USER или PC завършат предварително зададеното разстояние, конзолата ще спре и 
дисплеят на PC или USER ще спечели.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Натиснете START / STOP, за да завършите тренировката; всички стойности ще бъдат 
запазени. 
• Натиснете бутона RESET, върнете се в режим на избор на упражнения. 
Потребителска програма 
• Можете да създадете своя собствена програма за трениране. 
• Натиснете UP / DOWN, за да изберете USER PROGRAM и натиснете MODE, за да 
влезете, ще се появи първият прозорец. 
• Натиснете UP / DOWN, за да настроите стойността на натоварването, и натиснете 
бутона MODE за потвърждение, след това ще се появи следващият прозорец. 
• Продължете настройката, докато всички 16 прозорци не бъдат завършени. 
Максималната стойност на натоварването е 16. Натиснете MODE за дълго време, за да 
завършите или излезете от настройката. 
• Натиснете UP / DOWN, за да настроите целевото време TIME и натиснете бутона MODE 
за потвърждение. 
• Натиснете START / STOP, за да започнете да тренирате. 
• Когато зададена стойност достигне зададената целева стойност, конзолата ще 
алармира със звукови сигнали и ще спре. 
• Потребителят може да натисне UP / DOWN, за да регулира нивото нанатоварване. 
Новата зададена стойност на натоварването ще се покаже на дисплея. (По подразбиране е 1). 
• Натиснете бутона START / STOP, за да завършите упражнението, цялата стойност на 
упражнението ще бъде запазена. 
• Натиснете бутона RESET, върнете се в режим на избор на упражнения.  
 

17 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Възстановяване 
 

Препоръчва се да се направи тест за възстановяване след интензивни упражнения. 

Потребителят трябва да се отпусне по време на възстановяване на сърдечната честота. 

Нивото на натоварване на съпротивлението не е необходимо да бъде високо. Трябва да 

забавите сърдечната си честота до нормална стойност. 

 
Натиснете бутона за възстановяване на сърдечната честота и сложете гръден колан. По това 

време ще се показва само TIME и ще започне отброяването от 00:60. Други функции няма да са 

налични. 

След 60 секунди дисплеят ще покаже резултати. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.0 Най-добро 
  

1.0<F<2.0 Отлично 
  

2.0<F<2.9 Много добро 
  

3.0<F<3.9                                  Добро 
  

4.0<F<5.9 Под средната стойност 
  

6.0 Лошо 
  
 

Ако сърдечната честота все още е висока след изминалите 60 секунди (F е между 4 и 6), 

потребителят може да продължи програмата за възстановяване, за да забави сърдечната си 

честота допълнително. 

 

ОТСТРАНЯВАНЕ НА НЕИЗПРАВНОСТИ 

Конзолата показва Е-2: двигателят не работи в нормален режим. Включете отново 
захранването и рестартирайте двигателя. 
Конзолата показва E-7: Проверете дали връзката не е повредена. 
Всички данни за настройките ще бъдат загубени, когато изключите. 

 

iConsole+Training APP 
 

Включете Bluetoothна вашето смарт устройство. Отворете iConsole+ Training app и сдвоете 
конзолата с вашето смарт устройство. 

 
 
 

 

18 



 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАБЕЛЕЖКА: 
 

• Когато стартирате iConsole+ Training appна ваше смарт устройство, конзолата ще се 
изключи. 

 
• За да включите копнзолата, трябва да изключите iConsole+ Training app и Bluetooth на 

вашето смарт устройство. 
 

КАК ДА ТРЕНИРАТЕ 
 

Фаза дясно гребане, за трениране на отделни мускули: 
 
1. Гребане (упражнение за долни мускули): Сгънете коленете и изпънете ръцете си. 
Хванете ръкохватката и дръжте гърба си изправен (снимка 01). 
2. Движение (централни мускули): Изпънете краката и ръцете (снимка 02). 
3. Край (мускули на горната част на тялото): Стегнете гърба и краката си. Дръжте китките 
прави и дръпнете дръжката (снимка 03). 
4. Трениране на четириглавия бедрен мускул (снимка 04). 
5. Тренировка на мускулите на ръцете (снимка 05). 
6. Тренировка на мускулите на гърба и корема (снимка 06).  
 
 
 
 
 
 
 
 Ф 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПОДДРЪЖКА 
 

• Почистване: Използвайте мека кърпа и меко почистващо средство за почистване на 
продукта. 
• Не използвайте абразиви или разтворители върху пластмасови части. 
• Избършете потта след всяка употреба. 
• Защитете компютъра си от влага, за да не повредите електрониката. 
• Защитете машината и компютъра от пряка слънчева светлина. 
• Проверете всички винтове и правилното затягане на педалите поне веднъж седмично. 
Затегнете, ако е необходимо. 
• Да се съхранява на сухо и чисто място. Пазете далеч от деца 

19 



СЪХРАНЕНИЕ 
 

Съхранявайте гребния тренажор в чиста и суха среда. Уверете се, че превключвателят на 
захранването е изключен и гребния тренажор не е включен в контакта. 

 

ВНИМАНИЕ 
 

• Този гребен тренажор се предлага със стандартни правила за безопасност и е 
подходящ само за домашна употреба. Всяка друга употреба е забранена и може да 
бъде опасна за потребителите. Ние не носим отговорност за наранявания, причинени 
от неправилна и забранена употреба на машината.  

• Консултирайте се с Вашия лекар преди да започнете да тренирате на гребния 
тренажор. Вашият лекар трябва да прецени дали сте физически годни да използвате 
машината и колкода тренирате. Неправилната тренировка или смяната на 
положението на тялото може да навреди на вашето здраве. 

 
• Внимателно прочетете следните съвети и упражнения. Ако по време на тренировка 

изпитвате болка, гадене, дишане или други здравословни проблеми, незабавно 
прекратете упражнението. Ако болката продължава, незабавно се свържете с Вашия 
лекар. 

 
• Този гребен тренажор не е професионален и не е медицински уред. Не може да се 

използва и за лечебни цели. 
 

• Показанията на сърдечната честота не са реалните показания, които медицината 
отчита. Това е само приблизителна информация за вашата средна сърдечна честота и 
всеки предложен пулс не е медицински обвързващ. Натрупаните данни не винаги могат 
да бъдат точни, защото зависят от потребителя и околната среда.  

ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА 
 
 
След изтичане срока на експлоатация на продукта или ако евентуалният ремонт не е 
икономичен, изхвърлете го според местните закони за опазване на околната среда в най-
близкото депо за скрап. 
С правилното изхвърляне ще защитите околната среда и природните източници. Освен това, 
можете да помогнете за защита на човешкото здраве. Ако не сте сигурни в правилата за 
изхвърляне, попитайте местните власти, за да избегнете нарушаване на закона или санкции. 
Не поставяйте батериите сред битовите отпадъци, а ги предавайте на мястото за рециклиране.  

ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ 

Общи условия за гаранция и дефиниране на срокове  

Всички условия за гаранция, посочени по-долу, определят гаранцията и гаранционния иск. 
Условия за гаранционни и гаранционни претенции се уреждат от Закон № 40/1964 Год. 
Граждански кодекс, Закон № 513/1991 Год., Търговски кодекс и Закон № 634/1992 Год., Закон 
за защита на потребителите, както е изменен, също и в случаи, които не са определени от тези 
правила за гаранция. 

Продавачът е SEVEN SPORT s.r.o. със седалище и адрес на управление в ул. „Боривойова” 
35/878, Прага 13000, регистрационен номер на дружеството: 26847264, вписан в Търговския 
регистър към Окръжен съд в Прага, раздел В, вм. № 116888. 

Според валидните законови разпоредби зависи дали Купувачът е Краен клиент или не. 

"Купувачът, който е краен клиент" или просто "крайният клиент" е юридическото лице, което не 
сключва и не изпълнява договора, за да управлява или рекламира собствена търговска или 
стопанска дейност. 

"Купувачът, който не е Краен клиент" е Бизнесмен, който купува стоки или използва услуги с 
цел използване на стоките или услугите за собствената си дейност. Купувачът спазва Общия 
договор за покупко-продажба и бизнес условията в степента, определена в Търговския закон. 

Настоящите Условия за гаранционни и гаранционни претенции са неразделна част от всеки 



Договор за покупка, сключен между Продавача и Купувача. Всички условия на гаранцията са 
валидни и обвързващи, освен ако не е посочено друго в Договора за покупка, в изменението на 
този договор или в друго писмено споразумение. 

Гаранционни условия 

Гаранционен срок 

Продавачът предоставя на купувача 24-месечна гаранция за качеството на стоките, освен ако 
не е посочено друго в сертификата за гаранция, фактурата, документ за доставка или други 
документи, свързани с стоките. Правният гаранционен срок, предоставен на Потребителя, не е 
засегнат. 

С Гаранцията за качеството на стоката, Продавачът гарантира, че доставените Стоки за 
определен период от време са подходящи за редовна или договорена употреба и че Стоките 
ще поддържат редовни или договорни функции. 

Гаранцията не покрива дефекти, произтичащи от: 

Вина на потребителя, т.е. повреда на продукта, причинена от неквалифицирани ремонтни 
работи, неправилно сглобяване, недостатъчно поставяне на седалката в рамката, 
недостатъчно затягане на педалите и колена 

Неправилна поддръжка Механични повреди 

Редовна употреба (например износване на гумени и пластмасови части, фуги и др.) Неизбежно 
събитие, природно бедствие 

Корекции, направени от неквалифициран човек 

Неправилна поддръжка, неправилно поставяне, повреди, причинени от ниска или висока 
температура, вода, неподходящо налягане, удари, преднамерени промени в дизайна или 
конструкцията и др. 

Процедура предявяване на иск за гаранция 

Купувачът е длъжен да провери доставените от Продавача стоки веднага след поемане на 
отговорност за стоките и вредите му, т.е. непосредствено след доставката. Купувачът трябва 
да провери Стоките, за да открие всички дефекти, които могат да бъдат открити при такава 
проверка. 

При извършване на Гаранционна претенция Купувачът е длъжен, по искане на Продавача, да 
докаже покупката и валидността на претенцията от фактурата или документът за доставка, 
която включва серийния номер на продукта или евентуално от документите без серийния 
номер. Ако Купувачът не докаже валидността на Гаранционната претенция от тези документи, 
Продавачът има право да отхвърли Гаранционната претенция. 

  

Ако Купувачът уведоми за дефект, който не е обхванат от Гаранцията (напр. В случай, че 
Гаранционните условия не са изпълнени или в случай на грешка и т.н.), Продавачът има право 
да изисква компенсация за всички разходи, произтичащи от ремонта. Разходите се изчисляват 
съгласно действащия ценоразпис на услугите и транспортните разходи. 

Ако Продавачът разбере (чрез тестване), че продуктът не е повреден, Гаранционната 
претенция не се приема. Продавачът си запазва правото да предяви иск за обезщетение за 
разходи, произтичащи от неверни гаранционни претенции. 

В случай, че Купувачът предяви претенция относно Стоките, които са законно обхванати от 
предоставената от Продавача гаранция, Продавачът трябва да фиксира докладваните 
дефекти чрез ремонт или чрез замяна на повредената част или продукт с нова. Въз основа на 
съгласието на Купувача, Продавачът има право да замени дефектираните Стоки за напълно 
съвместими Стоки със същите или по-добри технически характеристики. Продавачът има 
право да избере формата на процедурите за искове за гаранция, описани в този параграф. 

Продавачът урежда Гаранционната претенция в рамките на 30 дни след доставката на 
дефектните стоки, освен ако не е договорен по-дълъг срок. Денят на предаване на 
ремонтираната или обменяна стока на Купувача е денят на уреждане на гаранционния иск. 
Когато Продавачът не е в състояние да уреди Гаранционната претенция в рамките на 
уговорения срок поради специфичния характер на дефекта на Стоките, той и Купувачът се 
договарят за алтернативно решение. В случай, че такова споразумение не е направено, 
Продавачът е длъжен да предостави на Купувача финансова компенсация под формата на 



възстановяване. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

21 


